RADIOCLUBUL CS BOTOSANI
YOSKGL

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2019 categoria A — statii lucrand numai in CW

1 YO2AQB Kelemen Adrian Emil Timisoara A 81
2 YO8OU Livadaru Emil Vocotesti - Voinesti A 36
3 YO7AKY Martoiu Alexandru Pitesti A 1

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2019 categoria B — statii lucrand numai in SSB
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YO2LGH
YO2AA
YO2KQK
YO8COK
YO6KNE
YO5DDD
YO9KPD
YO8ROP
YO2ADQ
YO2CKM
YOSAYT
YO4SslI
YO6BIG
YQ5F
YO6FUG
YO8AAZ

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2019 categoria C — statii lucrand MIXT

YO3GCL
YO2MJZ
YO3GNF

Curtu loan

Doboli Gratian
Clubul Copiilor
Dan Cuciureanu
Sport Club

Popa Vasile
Radioclubul Clubul Copiilor
lurea Sorin

Petru Latcu

Paul Nicusor
Petre loan

Mircea Rucareanu
Wass Ladislau
Stelian Fuerea
Ivascu Nonu loan
Manolache lonel

Olteanu Mihai
Nelu Usca

Jack Ursuleanu

Timisoara
Hunedoara
Petrosani
Atmagea/ TL
Miercurea Ciuc
Aiud

Campina
Radauti
Timisoara
Huntisor/Gurahont
Cluj Napoca
Constanta
Brasov
Agnita/SB
Brasov

Bacau

Bucuresti
Olari/Arad
Bucuresti

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

C
c
C

1140
950
765
765
720
690
660
602
559
456
407
363
342
270
196

48

612
484
48

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2019 categoria D — RECEPTORI

Y02-506 /HD

loana Delia

Petrosani

D
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YO8KGL
YO8CHF
YOS8CEC
YO8DOI
YO8RKP

Concursul Mihai Eminescu 2019 STATII DIN JUDETUL BOTOSANI

Clubul Sportiv
Clubul Sportiv
Baclea Viorel
Miriuta Constantin
Celeschi Florin
Cavinschi Petrica

Botosani
Botosani
Botosani
Botosani
Botosani
Botosani
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